АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2025 г.   № 20
с. Круглое
О присвоении адреса объекту недвижимости, образованного в результате объединения двух земельных участков, с кадастровыми номером
36:13:1800002:1297

В связи с заявлением № 1 от 11.05.2025 года в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и в целях утилизации и упорядочения адресного хозяйства на территории Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, администрация Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Земельному участку, образованному в результате объединения двух земельных участков, с кадастровым номером 36:13:1800002:1297 общей площадью                      2780 кв. м., местоположение: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Каширский, сельское поселение Круглянское, село Круглое, проспект Революции, присвоить адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Каширский, сельское поселение Круглянское, село Круглое, проспект Революции, земельный участок 28.
2. Разместить информацию об адресах объектов в Федеральной информационной     системе (ФИАС).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Круглянского сельского поселения                                                                  Г.Н. Лихачев